SU AU
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010
231010

e e . il - P = =
'Celkovy souhrn za rozpoctové opatreni :

Para

10000
2219
2321
2321
2321
3314
3314
3399
3399
3639
3639
3639
3639
6171
6171
6171
6171
6171

'MUNIS

Pol Uz

Org 2J

Org 2

ID platce

1121 00000

5139 00000
5021 00000
5139 00000
5169 00000
5137 00000
5171 00000
5169 00000
5194 00000
5021 00000
5163 00000
5163 00000
5169 00000
5021 00000
5136 00000
5168 00000
5169 00000
5139 00000

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
1004 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

leijmy B

Rozpoctové opatreni
rozpoctové opatreni €. 4/2016 ze dne 31.08.2016

Davod

dan z pfijmu
komunikace material
COV dohody

COV spotieba

COV sluzby

knihovna DDHM
knihovna oprava
kultura sluzba

kultura dar

VPP dohody

veiej. prostr. poji§téni
vefej. prostr. pojisténi
vefej. prostr. sluzby
OU dohody

0U knihy

OU zpracovani dat
0OU sluzby

OU spotfeba

zvysSeni

seni | snieni
13700000 - | 0,00
16760000 - |  30600,00

mancovanl - zmena celkem

Vyda]e o T
F
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zvyseni +
Schval.rozpocet Vysledny UR snizeni -

90 000,00 227 000,00 “+137 000,00

10 000,00 29 000,00 +10 000,00

75 000,00 85 000,00 +10 000,00

7 000,00 27 000,00 +20 000,00

0,00 15 900,00 +10 000,00

0,00 45 000,00 -10 000,00

0,00 10 000,00 +10 000,00

8 000,00 18 000,00 +10 000,00

15 000,00 25 000,00 +10 000,00

12 000,00 42 000,00 +30 000,00

0,00 600,00 +600,00

4.000,00 3 400,00 600,00

30 000,00 40 000,00 +5 000,00

30 000,00 40 000,00 +10 000,00

2 000,00 4 000,00 +2 000,00

80 000,00 50 000,00 -20 000,00

100 000,00 120 000,00 +20 000,00

50 000,00 70 000,00 +20 000,00
_ 9 rozdil ‘
= 137 000,00 |
= 137 000,00 (5,

.. 0,00 <-> Kontrola ,00
schvlil : % 6/(_/ 31.08.2016

~ Obec Mourinov lic. &. 95087



